中共华立集团股份有限公司委员会

文 件
华立集团党字〔2018〕13 号

★

关于表彰 2018 年度华立集团特色党建活动的

通 知

华立各企业党组织：

2018年度的华立集团特色党建活动评选工作于9月下旬

开始，共收到各党组织上报参选的特色党建活动案例 17 篇。

经初评（集团党委常委）、复评（各分党委评审代表组成的

评选小组）及集团党委最终核定，现将评选结果通知如下：

序

号
所属党组织 支 部 主 题 奖 项

1 总部党总支 行政二支部
与余杭国税局开展“税企红心

聚”党建共建活动
一等奖

2 总部党总支 行政一支部 “知过去·明未来” 二等奖

3 华立创客社区党委 创客二支部
2018 年度 181 创客社区“党员

先锋达人”评选
二等奖

4 华立科技党委 制造平台支部 重温华立历史、展望华立未来 三等奖

5 华正新材党委 翔升支部 “助残日”残疾员工采风活动 三等奖

以上，特此表彰！集团党委希望各企业党组织，要始终

围绕经建开展有特色、有创意、有成效的党建活动，提高支

部党务工作者的综合素养，提升支部整体党建工作水平。

二○一八年十一月十三日

主题词：特色党建 活动 表彰

抄 送：党委委员、各企业党组织

抄 报：杭州未来科技城（海创园）工作委员会

拟 稿：党委办公室 签发：肖琪经

中共华立集团股份有限公司委员会 2018 年 11 月 13 日 印发